
                   

- 1 - 

                    
                                      

                                     

                                                         

                                             
                     

                       
                                                

                                                                                

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník) 

Číslo smlouvy objednatele: 75/ODO/2024 

Číslo smlouvy zhotovitele:  S21-24-1629 
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek 

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: 
mobil: 
Odp. pracovník: 

dále jen „objednatel“ 

a 

2.      ALGON, a.s. 
se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 
doručovací adresou Joštova 1, 350 02 Cheb 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod sp. zn. B, vl. 14403 
IČO: 28420403 
DIČ: CZ28420403 
zastoupená Petrem Študlarem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
odpovědný pracovník ve věcech technických: 

stavbyvedoucí:

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 



 - 2 - 

 
Dodatkem č. 1 se, na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení smlouvy o dílo číslo  
75/ODO/2024, uzavřené dne 31. 10. 2024, takto: 
 
 
Čl. IV. Doba plnění, se termín dokončení díla mění takto: 
 

 IV. Doba plnění 
 

Původní znění: 
  
4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku 

objednatele, a to v následujících termínech: 

Vymezení lhůt: 

a) doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad 10/2024  
b) doba zahájení stavebních prací: do 10 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) lhůta pro dokončení stavebních prací na díle: 30. 11. 2024  
d) lhůta pro předání a převzetí díla: 04. 12. 2024   

 
 
 
Nové znění: 
  
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku 

objednatele, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

a)     Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad 10/2024 
b) Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 15. 12. 2024 
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 20. 12. 2024 

 
 
 
 
Důvodem pro prodloužení termínu stavby tímto dodatkem je vyřizování povolení k úplné uzavírce části 
díla, není možné dokončit stavbu do 30. 11. 2024.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 3 - 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou o 

dílo č. 75/ODO/2024 dodatkem č. 1 budou řešit vzájemným jednáním. 

2) Ve věcech touto smlouvou o dílo č. 75/ODO/2024 – dodatkem č. 1 neupravených se smluvní 

vztah řídí občanským zákoníkem. 

3) Tento dodatek č. 1 lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze písemnou 

formou. 

4) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy 

oprávněných osob smluvních stran. 

5) Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu 

s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

podpisy. 

6) Tento dodatek č. 1 má 3 strany. 

7) Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 

 
       

Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 75/ODO/2024, uzavřené dne 31. 10. 2024, se nemění a 
tvoří spolu s dodatkem č. 1 smlouvu o dílo.  
 

 
 
 
 

   
   

 

 

V Sokolově  V Chebu dne  
   
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 

  
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje, 
příspěvkové organizace 

 _____________________ 
Petr Študlar 
předseda představenstva 
ALGON, a.s. 

   


		2024-11-18T10:26:14+0100
	Petr Študlar


		2024-11-19T16:47:11+0100
	Ing. Jiří Šlachta


		2024-11-25T10:22:18+0100
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




